
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 2. 5. 2017

V čele víkendové návštěvnosti
kin se udržela komedie Mimi
šéf

Na třetím místě skončila stejně jako před týdnem česká komedie režiséra Jiřího

Chlumského Špunti na vodě, která za tři týdny nasbírala více než 191.000 diváků.

Osmé pokračování série Rychle a zběsile kleslo z druhého na čtvrté místo. O víkendu

ho zhlédlo bezmála 17.500 diváků. Na pátém místě skončil americký animovaný film

Šmoulové: Zapomenutá vesnice, jehož tržby za pět týdnů promítání dosáhly téměř 39

milionů korun.

Z českých filmů se v první desítce vedle Špuntů na vodě umístil na 11. místě snímek

Masaryk. Na 20. příčce je film Bohdana Slámy Bába z ledu, který získal na

newyorském filmovém festivalu Tribeca cenu za nejlepší scénář v kategorii

zahraničních filmů.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby (v

Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč)

Celkem

diváci

1. Mimi šéf 5,509.007 40.217 20,232.840 166.120

2.
Zahradnictví: Rodinný

přítel
4,833.125 36.243 5,347.670 41.792

3. Špunti na vodě 3,500.358 25.044 23,662.136 191.015

4. Rychle a zběsile 8 2,665.537 17.449 33,630.959 245.612

5.
Šmoulové:

Zapomenutá vesnice
2,511.865 18.791 38,952.121 296.286



Pramen: Unie filmových distributorů (celkové tržby a počty diváků premiérovaných

filmů mohou být vyšší kvůli předpremiérovým projekcím), ČTK


